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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden benytter
dele-køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
produktion af mandel/peanut-butter.
Vejledt om at eftersom der håndteres flere allergener, bør
virksomheden tilstræbe at allergener fra en produktion ikke
overføres til anden produktion. Mærkning med "Spor af..." kan
kun benyttes hvis det er fysisk umuligt at rengøre fx stenkværn
tilstrækkeligt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for rengøring før produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Valgte risici ved import af mandler fra 3. land,
herunder aflatoksiner, Listeria, e. coli, salmonella og pesticider.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret virkosmhedens
hjemmeside.
Følgende er konstateret: De fire sidste kontrolresultater vises
ikke på hjemmesiden. Link henviser ikke till virksomhedens
adresse, da virksomheden er flyttet til ny adresse.
Virksomheden oplyser der indsættes link, så det sikres at de
sidste fire kontrolresultater vise på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til ofentliggørelse af kontrolresultater.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virkosmheden mærker varen "BASIS NUTS ALMOND BUTTER".
Varen indeholder to ingredienser. "Mandler" er ikke fremhævet
i forhold til ingrediensen "salt".
Varebetegnelsen indikerer varen indeholder mandler "Almond
butter". Varen er solgt i mindre mængder, med denne
mærkning. Virksomheden oplyser salget stoppes og
mærkningen ændres.
I virksomhedens webshop er ingrediensen "Mandler" ligeledes
ikke fremhævet i forhold til salt. Varen er solgt i mindre end ti
eksemplarer via hjemmesiden. Virksomheden stopper salget på
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hjemmesiden og retter mærkning, så allergenet "Mandel" bliver fremhævet .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at mandler betragtes som et allergen og at allergener skal fremhæves i ingredienslistren
også ved salg via webshop. Dette gælder alle varer med allergene ingredienser, hvor der er krav om en
ingrediensliste.
Fotodokumentation udtaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremhævelse af allergener på varen "BASIS NUTS
PEANUTBUTTER". Jordnødder er fremhævet.
Følgende obligatoriske mærkningsoplysninger er kontrolleret på varen "BASIS NUTS ALMOND BUTTER":
Ansvarlig virksomheden, ingrediensliste, næringsdeklaration, nettovægt, angivelse af holdbarhed. Kontrolleret at
obligatoriske mærkningsoplysninger er på dansk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på køb af mandler i 3. land, samt udført
lønarbejde (ristning) i andet EU-land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Virksomheden importerer nødder m.m. fra 3. lande. Lager og ristning af visse nøddeprodukter foretages som
lønarbejde i andet samhandelsland.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for overholdelse af
grænseværdien for aflatoksin i sending af mandler fra 3. land modtaget i oktober 2022. Analyser fremvist.
Vejledt om dokumentation for at analyseresultat omfatter en specifik sending. Fx. kan analyserapport tilføjes
batch nummer/invoicenummer. Analyser er foretaget i EU.


